ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006000438
PLANO DE BENEFiCIOS PREVIKODAK

Alocagdo dos Recursos

(%)

POSICAO: MAR-2023

VALOR DI:

Quantidade

RS 224.885.863

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

COE 0,00%
Fundos de Investimento multimercado 0,00%
4. Imobiliario 0,00%
CRI 0,00%
cal 0,00%
Iméveis 0,00%

92,76%
14,23%
2,01%
0,00%
0,00%
0,00%
9,01%
0,09%
43,10%
0,53%
0,44%
8,36%
10,18%
0,00%
0,00%
3,01%
1,77%
0,04%
7,28%
3,45%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
3,83%

0,00%

0,00%

2.483
1.106

17.067

95.209
829

54
330

1.799.289
602
26.791

400.980
141
6.222

3.201.075

208.594.330
31.990.176
4.516.489

20.257.834
200.087
96.916.371
1.197.295
993.059
18.811.702
22.883.625

6.762.781
3.982.629
82.282
16.362.491
7.759.429
(4.150)
3.061

8.604.151

3. Estruturado 0,00%

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,08% 178.603
Contas a Pagar/Receber -0,11% (249.562)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




